(turpmāk – Pakalpojums).
1.3. Detalizēts Preces/Pakalpojuma nosaukums un specifikācija norādīta Līguma 1.pielikumā. Preces/Pakalpojuma cenas norādītas Līguma 2.pielikumā.
2. Līguma kopējā summa un norēķinu kārtība
2.1. Līguma kopējā summa ir 9 999,00 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN). PVN tiek aprēķināts un maksāts papildus saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošo nodokļa likmi.
2.2. Līguma 2.pielikumā norādītajās Preces un Pakalpojuma cenās ir ietvertas visas